
Bus 1     (Schildkröte)  

  

                     

 

 

 

 

Darmsheim Robert-Bosch-Straße 07:45 

 Tessiner Straße 07:47 

 Hofstraße 07:49 

Dagersheim Post 07:54 

 Schützenweg 07:56 

Sindelfingen Bahnhof 08:01 

 Wasserturm 08:03 

 Nüßstraße 08:05 

 

Schwertstraße/Ecke 
Lange Anwanden 08:09 

 Stadthalle 08:11 

 

Wurmbergstraße Ecke 
Zimmerstraße 08:15 

 Tulpenstraße 08:17 

Maichingen Almendstraße 08:21 

 Hallenbad 08:25 

 Bürgerzentrum 08:27 

 Vereinsheim 08:30 

Maichingen Vereinsheim 17:30 

 Bürgerzentrum 17:32 

 Hallenbad 17:34 

 Almendstraße 17:38 

Sindelfingen Tulpenstraße 17:42 

 

Wurmbergstraße Ecke 
Zimmerstraße 17:45 

 Stadthalle 17:48 

 

Schwertstraße Ecke 
Lange Anwanden 17:52 

 Nüßstraße 17:54 

 Wasserturm 17:56 

 Bahnhof 17:58 

Dagersheim Schützenweg 18:03 

Darmsheim Robert-Bosch-Straße 18:05 

 Tessiner Straße 18:10 

 Hofstraße 18:12 

Dagersheim Post 18:15 


